

ДО

ПРОКУРОРСКАТА КОЛЕГИЯ
НА ВИСШ СЪДЕБЕН СЪВЕТ

ВАСИЛ
28-08-2026

ЗАЯВЛЕНИЕ

от Иван Любчов Тасков – прокурор в Софийска градска прокуратура,
кандидат за избран член на ВСС

УВАЖАЕМИ ЧЛЕНОВЕ НА ПРОКУРОРСКАТА
КОЛЕГИЯ ПРИ ВСС,

Представям Ви и моля на основание чл.29в, ал.4 от ЗСВ да
приемете следните документи:

1. Автобиография;
2. Мотиви;
3. Концепция за дейността на ВСС;
4. Заверено копие на диплома за висше образование;
5. Заверено копие на удостоверение за правоспособност;
6. Кадрова справка;
7. Служебна бележка;
8. Декларация по чл.19а, ал.1 от ЗСВ;
9. Декларация по чл.18, ал.1 от ЗСВ.

28.08.2026 г.
гр. София

С УВАЖЕНИЕ:

/Иван Тасков/

**ЕВРОПЕЙСКИ
ФОРМАТ НА
АВТОБИОГРАФИЯ**



Лична информация

Име

ИВАН ЛЮБЧОВ ТАСКОВ

Адрес

Телефон

Факс

E-mail

Националност

българин

Дата на раждане

Трудов стаж

• Дати (от-до)

от 14.01.2013 г. до настоящия момент

• Име на работодателя

СОФИЙСКА ГРАДСКА ПРОКУРАТУРА

• Вид на дейността или сферата на
работа

ЮРИДИЧЕСКА РАБОТА

• Заемана длъжност

ПРОКУРОР

• Дати (от-до)

от 15.09.2005 г. до 14.01.2013 г.

• Име на работодателя

СОФИЙСКА РАЙОННА ПРОКУРАТУРА

• Вид на дейността или сферата на
работа

Юридическа работа

• Заемана длъжност

прокурор

• Дати (от-до)

от 23.07.1997 г. до 15.09.2005 г.

• Име на работодателя

СТОЛИЧНА СЛЕДСТВЕНА СЛУЖБА

• Вид на дейността или сферата на
работа

юридическа работа

• Заемана длъжност

следовател

• Дати (от-до)	от 16.07.1996 г. до 16.07.1997 г.
• Име на работодателя	СОФИЙСКИ ГРАДСКИ СЪД
• Вид на дейността или сферата на работа	юридическа работа
• Заемана длъжност	съдебен кандидат /стажант/
• Дати (от-до)	от 10.01.1995 г. до 16.07.1996 г.
• Име на работодателя	СТОЛИЧНА СЛЕДСТВЕНА СЛУЖБА
• Вид на дейността или сферата на работа	юридическа работа
• Заемана длъжност	помощник-следовател
• Дати (от-до)	от 01.07.1987 г. до 10.01.1995 г.
• Име на работодателя	МВР
• Вид на дейността или сферата на работа	охранителна дейност и противодействие на криминалната престъпност
• Заемана длъжност	сержант от органите на МВР и оперативен работник

ОБРАЗОВАНИЕ И ОБУЧЕНИЕ ВУЗ

• Дати (от-до)	1991 – 1996 г.
• Име и вид на обучаващата или образователната организация	ВИПОНД - МВР
• Наименование на придобитата квалификация	Специалност „Право“
• Ниво по националната класификация (ако е приложимо)	Магистър
• Дати (от-до)	1982 г. – 1984 г.
• Име и вид на обучаващата или образователната организация	ОТЕ „Вилхелм Пик“ София
• Дати (от-до)	1984 г. – 1987 г.
• Име и вид на обучаващата или образователната организация	СМУ „Ф. Е. Дзержински“ Пазарджик
• Ниво по националната класификация (ако е приложимо)	Диплома за завършено средно образование

МАЙЧИН ЕЗИК

Български

Други езици • Четене • Писане • Разговор	Руски ДОБРО ДОБРО ДОБРО
СОЦИАЛНИ УМЕНИЯ И КОМПЕТЕНЦИИ	ОТГОВОРНОСТ ПРИ ИЗПЪЛНЕНИЕ НА СЛУЖЕБНИТЕ ЗАДЪЛЖЕНИЯ, КОМУНИКАТИВНОСТ И СОЦИАЛНА АНГАЖИРАНОСТ, ОТЛИЧНИ УМЕНИЯ ЗА РАБОТА В ЕКИП И КАТО ЛИДЕР НА ЕКИП, ОТЛИЧНИ КОМУНИКАТИВНИ УМЕНИЯ, УМЕНИЯ ЗА ВЗИМАНЕ НА РЕШЕНИЯ В ИЗВЪНРЕДНИ СИТУАЦИИ.
ОРГАНИЗАЦИОННИ УМЕНИЯ И КОМПЕТЕНЦИИ	ДОБРЕ ОРГАНИЗИРАН И ЕФЕКТИВЕН, ВЪЗМОЖНОСТ ЗА ИЗПЪЛНЕНИЕ НА НЯКОЛКО ЗАДАЧИ ЕДНОВРЕМЕННО.
ТЕХНИЧЕСКИ УМЕНИЯ И КОМПЕТЕНЦИИ	Компютърни умения: MS Word MS Outlook MS Excel Windows Работа с класифицирана информация
ДОПЪЛНИТЕЛНИ КВАЛИФИКАЦИИ И СПЕЦИАЛИЗАЦИИ	WMD CRIMINAL INVESTIGATION COURSE - CERTIFICATE OF PARTICIPATION - 25-29.10.2004 г. УДОСТОВЕРЕНИЕ ЗА ПРОВЕДЕНО ОБУЧЕНИЕ НА ТЕМА „ПРЕСТЪПЛЕНИЯ В КИБЕРНЕТИЧНОТО ПРОСТРАНСТВО И МЕТОДИ ЗА ТЯХНОТО РАЗСЛЕДВАНЕ” — 26-28.04.2006г. DEPARTMENT of DEFENSE INTERNATIONAL COUNTERPROLIFERATION PROGRAM - CERTIFICATE OF PARTICIPATION- 13-17.11.2006 г. United States Department of State Bureau of Educational and Cultural Affairs „Intellectual Property Rights” - 04-14.03.2009 г. Удостоверение за преминато обучение по компютърни престъпления - 05-07.10.2009 г. Сертификат за успешно завършена Есенна академия „Борба с трафика на хора, актуални проблеми”- 20-23.10.2009 г. Сертификат за участие в семинар на тема „Противодействие на организираната престъпност в областта на производството и разпространението на фалшиви алкохолни продукти” - 17-19.02.2010 г. Удостоверение адм. № /09.02.2011 г., издадено от Софийска районна прокуратура на Иван Тасков за значителен принос за положителните резултати на СРП за 2010 г. Сертификат от участие в семинар на тема: „Противодействие на престъпленията срещу околната среда“ 30.05.2012 г. - 31.05.2012 г. Удостоверение за участие в обучение „Специални разузнавателни средства - разрешаване, използване, контрол” - 04-05.05.2017 г. Удостоверение за завършено обучение по защита на класифицираната информация - 01.12.2020 г.

20.08.2026 г.
гр. София
3 стр

Автобиография
[ТАСКОВ, Иван]

ПОДПИС:
/Иван Тасков/

МОТИВИ

за участие в процедура за провеждане на избори на членове на Висшия
съдебен съвет от квотата на прокурорите

от Иван Любчов Тасков – прокурор в Софийска градска прокуратура и
кандидат за избран член Висшия съдебен съвет

УВАЖАЕМИ КОЛЕГИ,

Към този момент от разитието на моята професионална кариера, както и очакванията на нашето общество към бъдещия Висш съдебен съвет реших да се кандидатирам за избран член на Висшия съдебен съвет от квотата на прокуратурата.

Към настоящия момент много се изговори за съдебна реформа, но аз мисля, че трябва да се даде възможност на съдебната система да започне да функционира по правилния начин – предвиден в законите и в Конституцията на Република България.

Обстоятелството, че съм независим и през годините съм се доказал като такъв, както и факта, че не съм споменаван като зависимо име в професионалните кръгове, ми дава увереност, че ще се справя при условие, че ми бъде предоставена възможност да поема дългосрочен ангажимент за отстояване на приоритети и защитаване на позиции, ме мотивираха да се съглася да бъда номиниран за кандидат за член на Висшия съдебен съвет от квотата на прокуратурата.

Мотивацията ми за участие в настоящата процедура е продиктувана и от увереността ми, че знанията, които съм натрупал през годините и способностите, които съм развил у себе си посредством дългогодишната си работа, ще ми дадат възможност пълноценно да изпълнявам функциите си като член на Висшия съдебен съвет.

През целия си досегашен професионален път, от който над 30 години като следовател и прокурор в Софийска районна и Софийска градска прокуратура съм изпълнявал съвестно и професионално своите служебни задължения и защитавал своите решения на най – високо ниво в системата на прокуратурата.

В подкрепа на горното ще посоча фактите, че два пъти ме командироваха в Софийска районна прокуратура за по три месеца да

помагам с моя богат професионален опит на колегите, за което благодаря на моите опоненти за това тяхно признание.

На четири или пет пъти, не искам да ги броя ми бяха образувани формални дисциплинарни производства, които приключиха в моя полза, част от които по административен, други по съдебен път.

Независимо от горното, частично те си изиграха своята роля. До този момент нито един път не съм бил командирован в Апелативна прокуратура – София или във Върховна касационна прокуратура.

За желанието ми да участвам в предстоящите избори допринесе и виждането ми, че в качеството ми на член на ПК на ВСС, воден от чувството за справедливост ще имам възможността да защитавам интересите на всеки прокурор, респективно следовател касаещи неговата репутация, чест и достойнство.

28.08.2026 г.
гр. София

С УВАЖЕНИЕ: 
/Иван Тасков/

К О Н Ц Е П Ц И Я **ЗА ДЕЙНОСТТА НА ВИСШИЯ СЪДЕБЕН СЪВЕТ**

изготвена на основание чл.29в, ал.4 от Закона за съдебната власт
от

Иван Любчов Тасков
прокурор в Софийска градска прокуратура
кандидат за избран член на Висшия съдебен съвет от квотата на
прокурорите, 2026 г.

С оглед разпоредбата на чл.29в, ал.4 от Закона за съдебната власт представям настоящата концепция като кандидат дал съгласие да бъде номиниран за избран член на Висшия съдебен съвет от квотата на прокурорите.

УВАЖАЕМИ КОЛЕГИ,

Както вече е известно, повече от половината ми трудов стаж е преминал в прокуратурата, като имам признат и десет годишен стаж в органите на МВР, като последно преди да напусна МВР, работих като оперативен работник в Направление „Криминална полиция“ – СДВР. В следствие постъпих на работа в органите на следствието на 10.01.1995 г. и на 15.09.2005 г. бях гласуван от ВСС за прокурор в СРП, където продължих да работя по криминални дела.

Понастоящем съм прокурор в СГП, като първоначално на 01.12.2010 г. бях командирован и в следствие спечелих постоянно място, след проведен конкурс.

Споменавам тези факти с оглед твърдението ми, че фазата на досъдебното производство, включително стадия на предварителната проверка, когато е налична такава, както и целия наказателен процес като цяло са ми добре познати и считам, че при условие, че ми се доверите и гласувате за мен, ще бъда полезен в бъдещата си работа, като член на Висшия съдебен съвет.

Моята концепция няма да е изпълнена със статистика, извлечения от препратки към нормативни актове и исторически факти, а ще Ви запозная със вижданията ми по някои съществени за мен актуални въпроси, които биха стояли на дневен ред пред бъдещите членове на Висшия съдебен съвет.

I. НЕЗАВИСИМОСТ

Висшия съдебен съвет, като колективен орган не трябва да подминава и подценява и най-малката информация за намеса в работата на който и да е магистрат.

В тази връзка трябва задължително да се намесва, като взима изрично решение, като си взаимодейства с абсолютно всички органи, представители на законодателната и най-вече на изпълнителната власт.

И при най-малката информация или сигнал за намеса отвън или отвътре, касаеща независимостта на отделен магистрат, независимо от структурата на прокуратурата трябва да бъде извършвана проверка и Прокурорската колегия да приема за решение изрично становище.

Това поведение на Висшия съдебен съвет неимоверно ще допринесе за осигуряването на спокойствието и сигурността в работата на отделните прокурори в цялата страна.

Тук следва да се постави въпросът и за адекватното заплащане на магистратите, като промяната на досега съществуващия принцип за определяне на възнагражденията за най – ниската магистратска длъжност, независимо дали е съдийска, прокурорска или следователска длъжност, уреден в чл.218, ал.2 от ЗСВ. Обвързването на това възнаграждение, което се определя в размер на 60 на сто от основното месечно възнаграждение на народен представител, вместо със средно месечната заплата на заетите лица в бюджетната сфера, за мен е крайно неудачно и е пример за заплахата за независимостта на съдебната власт. Обсъждайки независимостта на магистратите, от само себе си се налага темата за бюджета на съдебната власт.

II. БЮДЖЕТ И ФИНАНСИ

Бюджетът на съдебната власт включва всички приходи от дейността на органите на съдебната власт и на Националния институт на правосъдието, разходите за издръжка на органите на съдебната власт, с изключение на разходите по чл.388, ал.2 от ЗСВ се осигуряват по бюджета на Министерството на правосъдието.

Висшият съдебен съвет като първостепенен разпоредител с бюджетни кредити е отговорен за вярното и честно представяне на информацията във финансовия отчет (включващ годишен отчет за касовото изпълнение на бюджета и извънбюджетните сметки и фондове и годишен баланс и приложенията към тях) и за съответствие с приложимата рамка на финансово отчитане, както и за системата на вътрешния контрол, необходима за изготвянето на финансовия отчет без съществени отклонения.

Сметната палата извършва всяка година финансов одит за заверка на годишния финансов отчет на съдебната власт и ВСС.

Независимо, че принципно Конституцията на Република България и Законът за съдебната власт гарантират самостоятелността на бюджета на съдебната власт, на практика всяка година Министерството на финансите реално нарушава закона, като коригира проектобюджета ни в отрицателна насока. Фактически всяка година проектобюджетът на Висшия съдебен съвет е орязван от народните представители с аргументи, свързани с икономическото състояние на страната, с твърдения за прекомерни искания от ВСС и същевременно ниска ефективност на дейността ни, както и със завишени очаквания от собствените ни източници на приходи. Аз мисля, че Министерство на финансите трябва да се съобразява с Висшия съдебен съвет, а не обратното както се получава на практика.

Колкото Висшия съдебен съвет разполага с повече пари, толкова ще е по-независим.

От близкото минало имаме примери, когато ДМС се изплащаше на всички – магистрати и съдебни служители на два пъти в годината в началото на лятото и през зимата. Тези примери според мен трябва да се превърнат в традиция.

III. КАДРОВАТА ДЕЙНОСТ И ПРОВЕЖДАНЕТО НА КОНКУРСИТЕ

Кадровата дейност е основната дейност на Висшия съдебен съвет, която е свързана с управлението на кариерното развитие на всички магистрати, както и назначаването на административните ръководители в съдебната система, включително председателите на ВКС, ВАС и главния прокурор.

Конкурсите за мен са една от най – болните теми в съдебната система. Непредвидими, носещи усещането за такива с предварително предизвестен край, осъществявани при неясни правила и при неясно оценяване на отделните кандидати, носят всички белези да бъдат възприети като един от основните проблеми в съдебната система.

Според мен бъдещите членове на Висшия съдебен съвет ще бъдат изправени пред огромно предизвикателство в тази насока.

С оглед нарастващото недоволство сред редовите магистрати, явявали се на конкурс за преместване и повишаване в длъжност членовете на Висшия съдебен съвет следва да извършат анализ относно тяхното провеждане през последните години и след широк кръг консултации, включително и с редови магистрати да бъде създадена нова методика за тяхното провеждане.

Методика, в която критериите ще са ясни и по този начин и самите резултати ще бъдат предвидими. Недопустимо е един конкурс да

продължава повече от 9-11 месеца максимум. Така тяхното провеждане ще може да се провежда редовно и ритмично в рамките на една година.

Стигне ли се до ниво всяка година да се провежда конкурс за повишаване в длъжност без да се чака натрупването на определени свободни бройки, съдебната система ще заработи ритмично и ще бъде освободена от излишно натоварване, като командироването на магистрати например, като отговорността за това изцяло следва да се поеме от новия Висш съдебен съвет.

В тази насока следва да се обсъди идеята за формула броят на членовете на една комисия да е обвързан с броя на самите участници т.е. да има някаква пропорционалност, като по този начин ще бъде увеличена тяхната ритмичност и приключването им в разумен срок.

Когато се говори за конкурси е недопустимо да не се спомене въпросът за избора на административни ръководители и техни заместници и т.нар. „кариерен бонус“, уреден в чл.169, ал.5 от ЗСВ - след освобождаване от длъжността административен ръководител и заместник на административен ръководител лицата, по тяхно искане, се връщат на заеманата преди избора длъжност на съдия, прокурор или следовател или остават на длъжност съдия, прокурор или следовател в органа на съдебната власт, в който са заемали длъжността административен ръководител, съответно заместник на административен ръководител.

Лично аз, не знам за случай в който някой магистрат да е поискал да се върне на заеманата преди избора длъжност на съдия, прокурор или следовател. Възможно е и да има. Но този член като цяло и тази алинея в частност се превърнаха също в един основен проблем са съдебната система. Редовите магистрати се обезверяват, като чувството им за справедливост е силно наранено. Замислен, като изключение, той започна да се прилага масово и все повече да обезсмисля конкурсите за преместване и повишаване в длъжност. Ето защо бъдещите членове на Висшия съдебен съвет следва да се възползват от своите правомощия които имат по закон и да ограничат в максимум неговото прилагане в правния мир, като следва да се проявява изключителна критичност към такива кандидатури и предложения.

Наред с това следва да се прецени и анализира броят на заместник административните ръководители по места към съответните прокуратури относно възникнали съмнения сред редовите магистрати за тяхната прекомерност. Тези съмнения биха отпаднали, при условие, че бъде създаден точен регламент, като според мен ми се струва за най - обективно броя на заместник ръководителите да отговаря на някакъв еквивалент на броя не редовите прокурори в съответната прокуратура.

Друг способ за заобикаляне на конкурсите е командироването. По своята същност и с оглед на съществуващия недокомплект в съответната прокуратура, нормално е всеки административен ръководител

да иска в съответната прокуратура да бъдат командировани съответния брой прокурори, като не може да се отрече приноса им в ежедневната работа на съответната прокуратура.

Друг е въпросът, че и този хубав институт за временно решаване на кадрови проблем в съответната прокуратура започна да се използва и прилага като алтернатива на конкурсите. Ето защо е от изключително значение конкурсите за преместване и повишаване в длъжност да зачестят и класираните се магистрати по – възможно най – бързия начин да бъдат гласувани от Висшия съдебен съвет.

IV. ДИСЦИПЛИНАРНА ДЕЙНОСТ И ВЗАИМОДЕЙСТВИЕ С ИНСПЕКТОРАТА КЪМ ВСС

Дисциплинарната дейност на ВСС е едно от основните средства за въздействия върху съответния правен статус на даден магистрат, като законът е предвидил и възможност да бъде наложено наказание уволнение от съдебната система.

Обикновено търсенето на административна отговорност се инициира от административните ръководители на отделната прокуратура.

Дисциплинарната дейност по своята същност е високо отговорна дейност, която изисква задълбочено познаване на вече съществуващата съдебна практика и отнасянето и към съответния казус, като абсолютно недопустимо и практически безпредметно е дадена дисциплинарна комисия да не се съобразява с трайната съдебна практика или да упражнява дейност в разрез с нея.

Съобразяването с дисциплинарната практика би довело до спестяване на средства, време и стрес, както от страна на проверяващите, така и от страна на проверявания магистрат.

Тук е моментът да отбележа, че проверяваният магистрат много често е поставен в неравностойно положение пред дисциплинарната комисия, която се задоволява с предоставените и материали и проявява пасивност, като самият магистрат е оставен сам да представя най-вече писмени доказателства за своята невинност в повечето случаи. В тази насока особено при разглеждането на твърдени професионални нарушения следва да се изиска самата комисия да е по-инициативна и както в наказателния процес да и бъде възложено служебно начало по събирането на относими към предмета на производство доказателства, включително и такива които да оневиняват съответния проверяван магистрат. В тези производства доказване на вината на проверяваното лице за извършеното нарушение е от съществено значение за развитието и хода на производството.

От изключително значение е да се създадат еднакви правила за

всички производства. Масово дисциплинарните производства се използват за репресивна практика срещу даден магистрат и за това пасивността на отделните дисциплинарни комисии е недопустима според мен.

Тук следва да се отбележи, че изясняването на всеки казус от обективна и субективна страна е от съществено значение.

V. ВЗАИМОДЕЙСТВИЕ СЪС ЗАКОНОДАТЕЛНАТА И ИЗПЪЛНИТЕЛНАТА ВЛАСТ

Личното ми мнение е, че с оглед задачите и предизвикателствата които ще се зададат пред новите членове на Висшия съдебен съвет е да се търсят съмишленици за политиките които ще прилага, както сред представителите на законодателната, така и сред представителите на изпълнителната власт. Чрез конструктивен диалог, колкото повече представителите на другите власти бъдат запознати с дейността на членовете на ВСС и с конкретни примери, например бюджета, толкова по – бързо ще бъдат постигнати поставените цели.

VI. ДРУГИ

Колеги, тази концепция, няма амбиция максимално да е изчерпала и да е посочила каква трябва да е дейността на новия Висш съдебен съвет и в каква посока, но и при условие, че и половината от посочените цели бъдат постигнати, ще е една голяма крачка за съдебната система.

В заключение искам да посоча, че наскоро разбрах, че при сключване на колективния договор „Живото застраховане“ са допуснати каузи с които застрахователя не покрива нови заболявания на колеги, които са трудоустроени под 50%, или такива които са диагностирани като онкоболни. Каузи, които за мен са дискриминационни и недопустими като отношение към който и да е било – независимо дали е магистрат или съдебен служител. При условие, че спечеля Вашето доверие и бъда избран за член на новия Висшия съдебен съвет, едно от първите неща които ще направя е да организирам и извърша ревизия на този договор, който поставя колегите в неравностойно положение.

С УВАЖЕНИЕ!

28.08.2026 г.
гр. София

ПОДПИС:
/Иван Гасков/

РЕПУБЛИКА
БЪЛГАРИЯ



Върно с оригинала
подпис

Радан Тасков

ДИПЛОМА
ЗА ВИСШЕ
ОБРАЗОВАНИЕ

е изучавал _____ и положил _____ изпити по следните учебни дисциплини:

[illegible]

СРЕДЕН УСПЕХ ОТ КУРСА НА ОБУЧЕНИЕ

ДЪРЖАВНИ ИЗПИТИ

1	2	3
I		
II		
III		

СРЕДЕН УСПЕХ ОТ ДЪРЖАВИНТЕ ИЗПИТИ:

СРЕДЕН УСПЕХ ОТ ДЪРЖАВНИТЕ ИЗПИТИ:

Ректор:

Настоящото приложение е невалидно

без диплома с регистрационен № _____ / _____ 1998 година

Оценките са по шестобалната система, при която 1 е най-лоша, а 6 е най-добра.

ВИСШ ИНСТИТУТ ЗА ПОДРОТОВКА НА ОФИЦЕРИ
И ЗА НАУЧНОИЗСЛЕДОВАТЕЛСКА ДЕЙНОСТ-МВР
ФАКУЛТЕТ "НАЦИОНАЛНА ПОЛИЦИЯ" - СОФИЯ

ДИПЛОМА

ЗА ВИСШЕ ОБРАЗОВАНИЕ

Серия ВД - 95

V

ИВАН ЛЮБЧОВ ТАСКОВ

ЕГ№ _____ роден на _____ г.,

в гр. (с.)

община

област

РЕПУБЛИКА БЪЛГАРИЯ

завършила пост годишен курс на обучение по специалност
Охрана на обществения ред и борба срещу
престъпността

със среден успех **ДОБЪР 3.75** и положени държавни изпити

със среден успех среден 3.25 гражданска
; втора специалност

ИРАВО

със **среден успех** и **положени държавни изпити**

със среден успех

С решение на Държавна изпитна комисия (протокол № 1739

от 07.06. 1996 година) е признато висше образование

и присвоена квалификация

ЮРИСТ

ДЕКАН

РЕКТОР:



Висшето училище "Св. Кирил и Методий"

Верно с оригинала
подпис:
Иван Любчов

ПРИЛОЖЕНИЕ

КЪМ ДИПЛОМА ЗА ВИСШЕ ОБРАЗОВАНИЕ

Серия ВД-95 №

ИВАН ЛЮБЧОВ ТАСКОВ

през пет (месец) годишния курс на обучение по специалността
Охрана на обществения ред и борба срещу
престъпността
е изучавал и положил изпити по следните учебни дисциплини:

№	УЧЕБНА ДИСЦИПЛИНА	ОЦЕНКИ
1	Теория на държавата и правото	добър 4
2	Обща икономическа теория	добър 4
3	Сравнително конституционно право	добър 4
4	История на българската държава и право	мн. добър 5
5	Основи на педагогиката в дейността на полицията	зачита се
6	Основи на психологията в дейността на полицията	добър 4
7	Римско право	среден 3
8	Държавно право на РБ	добър 4
9	Административно право и процес	добър 4
10	Гражданско право (обща част)	среден 3
11	Философия	добър 4
12	Правна информатика	среден 3
13	Облигационно право	добър 4

РЕПУБЛИКА БЪЛГАРИЯ
МИНИСТЕРСТВО НА ПРАВОСЪДИЕТО



Удостоверение

Вярно с оригинала!
подпис

Иван Искров

РЕПУБЛИКА БЪЛГАРИЯ
МИНИСТЕРСТВО НА ПРАВОСЪДИЕТО

Удостоверение
за правоспособност

№

на ИВАН ЛЮБЧОВ ТАСКОВ

роден(а) на г. в гр. (с)

..... ЕГН

издържал(а) държавния практико-теоретичен
изпит по чл. 165, ал. 2 от Закона за съдебната
власт, съгласно протокол от 04.07.1997г.
на комисията за провеждането на изпита.

София, 07.07.1997г.

МИНИСТЪР:



В. п. н. с. с. организиране
на изпита
Иван Тасков



ПРОКУРАТУРА НА РЕПУБЛИКА БЪЛГАРИЯ

СОФИЙСКА ГРАДСКА ПРОКУРАТУРА

КАДРОВА СПРАВКА

към 14.08.2026г.

Лични данни за лицето (име, презиме, фамилия,)	ИВАН ЛЮБЧОВ ТАСКОВ
Дата и място на раждане:	
ЕГН	
Телефон, e-mail	
Орган на съдебната власт	Софийска градска прокуратура
Длъжност:	Прокурор
Учебно заведение / № и дата на диплом за завършено висше юридическо образование; - образователна степен:	ВИПОНД № /1996 г. магистър
№ и дата на удостоверение за придобита юридическа правоспособност:	№ 04.07.1997г.
Юридически стаж по чл. 164 от ЗСВ: - в орган на съдебната власт (конкретизира се всяка заемана длъжност и периода на заемането ѝ в съответния орган на съдебната власт) <i>Забележка: За съдиите, които кандидатстват в специализираните съдилища и прокуратури, се посочва изрично юридическия стаж като съдия по наказателни дела.</i> - извън органите на съдебната власт	30 години 00 месеца 20 дни, както следва: от 16.07.1996 г. до 16.07.1997 г. – съдебен кандидат при СГС от 23.07.1997 г. до 15.09.2005 г. – следовател при СтСлС от 15.09.2005 г. до 14.01.2013 г. – прокурор при СРП от 14.01.2013 г. до настоящия момент – прокурор при Софийска градска прокуратура няма
Допълнителни квалификации и специализации	WMD Criminal Investigation Course – Certificate of Participation – 25-29.10.2004г.; Удостоверение за проведено обучение на тема „Престъпления в кибернетичното пространство и методи за тяхното разследване” – 26-28.04.2006г.; Department of Defense International

	Counterproliferation Program – Certificate of Participation – 13-17.11.2006г.; United States Department of State Bureau of Educational and Cultural Affairs “Intellectual Property Rights” – 04-14.03.2009г.; Удостоверение за преминато обучение по компютърни престъпления – 05 - 07.10.2009г.; Сертификат за успешно завършена Есенна академия „Борба с трафика на хора, актуални проблеми” – 20 – 23.10.2009г.; Сертификат за участие в семинар на тема „Противодействие на организираната престъпност в областта на производството и разпространението на фалшиви алкохолни продукти” – 17 – 19.02.2010г.; Удостоверение адм. № /09.02.2011г. издадено от Софийска районна прокуратура на Иван Тасков за значителен принос за положителните резултати на СРП за 2010г. и по-конкретно, че той е един от прокурорите от ПЪРВИ отдел с най-много внесени в Софийски районен съд досъдебни производства. Сертификат от участие в семинар на тема: „Противодействие на престъпленията срещу околната среда“ 30.05.2012г. – 31.05.2012г. София; Удостоверение от завършен курс по Задължителна текуща квалификация на прокурори при повишаване в длъжност от районно на окръжно ниво – Наказателно право и процес, 06.03.2013г. НИП; Удостоверение за участие в обучение „Специални разузнавателни средства – разрешаване, използване, контрол“ – 04-05.05.2017г.; Удостоверение за завършено обучение по защита на класифицираната информация – 01.12.2020г.
Повишаване на място в ранг и заплата (последен ранг - решение на ВСС)	С решение на ВСС по протокол № 4/05.02.2020 г. повишен в ранг „прокурор във ВКП/ВАП”
Дата, място и резултати от предходните атестации	С решение на ВСС по протокол № 35/20.11.2019 г. му е определена комплексна оценка “МНОГО ДОБРА”

Забележка: стажът е изчислен към 14.08.2026 г.

Със Заповед № РД-04-575/20.08.2021г. на за градски прокурор, прокурор Тасков е определен за наставник на стажант-юрист

ЗА ГРАДСКИ ПРОКУРОР:

/Съгласно Заповед № РД-04-725/03.08.2026 г.
на градския прокурор/

МАРИАНА ДИМИТРОВА

зам. градски прокурор



ПРОКУРАТУРА НА РЕПУБЛИКА БЪЛГАРИЯ

СОФИЙСКА ГРАДСКА ПРОКУРАТУРА

Адм. № 598 /2026 г.

гр. София, 19.08.2026 г.

СЛУЖЕБНА БЕЛЕЖКА

С настоящата служебна бележка удостоверявам, че към 14.08.2026 г., г-н **ИВАН ЛЮБЧОВ ТАСКОВ** – прокурор при Софийска градска прокуратура, с ранг „Прокурор във ВКП/ВАП“, по смисъла на чл. 164 от ЗСВ има общ юридически стаж **30 години, 00 месеца и 20 дни**.

Служебната бележка се издава, да послужи във връзка с участието на прокурор Тасков в процедура за избор на членове на Висшия съдебен съвет.

ЗА ГРАДСКИ ПРОКУРОР:

/Съгласно Заповед № РД-04-725/03.08.2026 г.
на градския прокурор/

МАРИАНА ДИМИТРОВА
зам. градски прокурор

ДЕКЛАРАЦИЯ

по чл.18, ал.1 от Закона за съдебната власт

Долуподписаният: Иван Любчов Тасков, ЕГН: _____, с лична карта
№ _____, издадена на _____ г. от МВР – София, с постоянен адрес: гр.

В качеството си на кандидат за избран член от професионалната квота на Прокурорската колегия на Висшия съдебен съвет, избори 2026 г.

ДЕКЛАРИРАМ, че:

1. Не съм народен представител, кмет, или общински съветник;
2. Не заемам длъжност в други държавни или общински органи;
3. Не упражнявам търговска дейност и не съм съдружник, управител и не участвам в надзорни, управителни съвети или съвети на директорите или в контролни органи на търговски дружества, кооперации или юридически лица с нестопанска цел, които осъществяват стопанска дейност, с изключение на тези на професионалните сдружения на съдии, прокурори и следователи;
4. Не получавам възнаграждение за извършване на дейност, по договор или по служебно правоотношение с държавна или обществена организация, търговско дружество, кооперация, юридическо лице с нестопанска цел, физическо лице или едноличен търговец, с изключение на научна и преподавателска дейност, или за упражняване на авторски права, както и за участие в международни проекти и проекти финансирани от Европейския съюз;
5. Не упражнявам свободна професия, или друга платена професионална дейност;
6. Не членувам в политически партии или коалиции, в организации с политически цели, не извършвам политическа дейност, както и не членувам в организации, не извършвам дейности, които засягат независимостта ми;
7. Не членувам в синдикални организации извън съдебната власт;
8. Не съм осъждан за извършено престъпление независимо от реабилитацията, както и не съм освобождаван от наказателна отговорност за умишлено престъпление;
9. Не съм съпруг, роднина по права линия, по съребрена линия до четвърта степен, или по сватовство до трета степен, включително или във фактическо съпружеско съжителство, с друг член на Висшия съдебен съвет, с административен ръководител на орган на съдебната власт, назначен от съответната колегия, на която е член или с министъра на правосъдието;
10. Не съм дисциплинарно освободен избран член на Висшия съдебен съвет;
11. Не съм лице, спрямо което е установен конфликт на интереси, с влязло в сила решение по малко от една година преди избора;

12. Не съм лице, което през периода на предходния мандат на изборните членове на Висшия съдебен съвет е било председател на Върховния касационен съд, председател на Върховния административен съд или главен прокурор;

13. Не съм лице, което през предходните две години е изпълнявало функциите на председател на Върховния касационен съд, председател на Върховния административен съд или главен прокурор за шест или повече месеца, без значение дали е имало прекъсване в изпълнение на функциите.

27.08.2026 г.
гр. София

ДЕКЛАРАТОР:
/Иван Тасков/

ОБРАЗЕЦЪТ НА ДЕКЛАРАЦИЯ Е УТВЪРДЕН ОТ

МИНИСТЪРА НА ПРАВОСЪДИЕТО СЪС ЗАПОВЕД № ЛС-04-394/21.07.2026 г.

ДЕКЛАРАЦИЯ

ЗА ИМОТНОТО СЪСТОЯНИЕ, ПРОИЗХОДА НА СРЕДСТВАТА ЗА ПРИДОБИВАНЕ НА ИМУЩЕСТВОТО И ЗА НАЛИЧИЕТО НА ЧАСТЕН ИНТЕРЕС

на Иван Любчев Тасков

/име, презиме, фамилия/

на длъжност: прокурор в Софийска градско прокуратура

кандидат за избран член на Висшия съдебен съвет от квотата на прокурорите, 2026 г.

ДЕКЛАРИРАМ

към 18.08.2026 г. – датата на участието ми в процедурата за избор за заемане на длъжност член на Висшия съдебен съвет следното имотно състояние, произхода на средствата за придобиване на същото за мен, съпруга/та ми или на лицето, с които се намирам във фактическо съжителство на съпружески начала, и на ненавършилите пълнолетие деца, и следните интереси:

Данни за декларатора:

/Данните от колона 2 не се публикуват/

1	2
Иван Любчев Тасков /Име - собствено, бащино, фамилно/	ЕГН:
Софийска градска прокуратура /Месторабота/	Л. К. №
прокурор /Длъжност/	Изд. от
	Постоянен адрес:
	Телефон:

Данни за съпруга/та и за лицата, с които се намират във фактическо съжителство на съпружески начала:

Гражданство:

българско

/Данните от колона 2 не се публикуват/

1	2
Име - собствено, бащино, фамилно/	ЕГН:

Декларирам, че:

- съм във фактическа раздяла:
- не живея заедно със съпруга /та/ си и нямаме общо домакинство:
- и няма да декларирам неговото/нейното имущество и доходи на основание чл. 63, ал. 5 от ЗПКс/ЗПД
- фактическо съжителство на съпружески начала.

Данни за ненавършилите пълнолетие деца:

/Данните от колона 2 не се публикуват/

№	Име - собствено, бащино, фамилно/	ЕГН	Гражданство
	1	2	3
1.			
2.			
3.			

Декларирам, че:

- не упражнявам родителски права по отношение на ненавършилите пълнолетие деца:

--

Декларатор:

/подпис/

Стр. 2-1/

Име на декларатора /собствено, бащино, фамилно/	Иван Любчев Тасков
--	--------------------

I. Недвижимо имущество

1. Право на собственост и ограничени вещни права:

Нямам нищо за деклариране

☐

Таблица № 1

Ном. по ред	Вид на имота /правото/	Местонахождение	Община	Площ /кв. м./	Разгъната застроена площ /кв. м./	Година на придобиване	Собственик			Цена на придобиване /евро/	Правно основание за придобиване	Произход на средствата
							Име: собствено, бащино, фамилно	ЕГН	Идеална част			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
1	апартамент	гр. София	Община-град (Същински)	72	72	1991	Иван Любчев Тасков		100%		дарение	
2	къща с двор	гр. Костинброд	Костинброд	320	100	2019	Иван Любчев Тасков		1/2 СИО	67000	покупко-продажба	заем + заплата
3	гараж	гр. София	Община-град (Същински)	55	55	2025	Иван Любчев Тасков		1/2 СИО	18000	покупко-продажба	заем

1.а. Земеделски земи и гори:

Нямам нищо за деклариране

☒

Таблица № 1.1

Ном. по ред	Вид на имота /правото/	Местонахождение	Община	Площ /декара/	Разгъната застроена площ /кв. м./	Година на придобиване	Собственик			Цена на придобиване /евро/	Правно основание за придобиване	Произход на средствата
							Име: собствено, бащино, фамилно	ЕГН	Идеална част			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13

1.б. Чуждо недвижимо имущество:

Нямам нищо за деклариране

☒

Таблица № 1.2

Ном. по ред	Вид на имота /правото/	Местонахождение	Община	Площ /декара/	Разгъната застроена площ /кв. м./	Година на сключаване на договоре	Ползвател			Цена по договор /евро/	Правно основание за ползване	Произход на средствата
							Име: собствено, бащино, фамилно	ЕГН	Идеална част			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13

2. Прехвърляне на имоти през предходната година:

Нямам нищо за деклариране

☒

Таблица № 2

Ном. по ред	Вид на имота	Местонахождение	Община	Площ кв. м. /декара/	Разгъната застроена площ /кв. м./	Прехвърлител			Цена на сделката /евро/	Правно основание за отчуждаване на имота
						Име: собствено, бащино, фамилно	ЕГН	Идеална част		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

Декларатор

/подпис/

Име на декларатора /собствено, бащино, фамилно/	Иван Любчев Тасков
--	--------------------

II. Моторни сухопътни, водни и въздухоплавателни превозни средства, както и други превозни средства, които подлежат на регистрация по закон

1. Моторни сухопътни превозни средства:

Нямам нищо за деклариране.

Таблица № 3

Ном. по ред	Вид на превозното средство	Марка на превозното средство	Цена на придоби- ване /евро/	Година на придоби- ване	Собственик			Правно основание за придобиване	Произход на средствата
					Име: собствено, бащино, фамилно	ЕГН	Идеална част		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
1	ек автомобил	РАФ 4	3000	2015	Иван Любчев Тасков		1/2 СИО	покупка	лични
2	ек автомобил	Тойота Корола	42000	2025	Иван Любчев Тасков		1/2 СИО	лизинг	лизинг

2. Земеделска и горска техника:

Нямам нищо за деклариране.

X

Таблица № 3.1

Ном. по ред	Вид на земеделската или горската техника	Марка на техниката	Цена на придоби- ване /евро/	Година на придоби- ване	Собственик			Правно основание за придобиване	Произход на средствата
					Име: собствено, бащино, фамилно	ЕГН	Идеална част		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10

3. Водни и въздухоплавателни превозни средства:

Нямам нищо за деклариране.

X

Таблица № 3.2

Ном. по ред	Вид на превозното средство	Марка на превозното средство	Цена на придоби- ване /евро/	Година на придоби- ване	Собственик			Правно основание за придобиване	Произход на средствата
					Име: собствено, бащино, фамилно	ЕГН	Идеална част		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10

4. Други превозни средства, които подлежат на регистрация по закон:

Нямам нищо за деклариране.

X

Таблица № 3.3

Ном. по ред	Вид на превозното средство	Марка на превозното средство	Цена на придобиване /евро/	Година на придобиване	Собственик			Правно основание за придобиване	Произход на средствата
					Име: собствено, бащино, фамилно	ЕГН	Идеална част		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10

5. Чужди моторни сухопътни, водни и въздухоплавателни превозни средства на стойност над 5000 евро.

Нямам нищо за деклариране.

X

Таблица № 3.4

Ном. по ред	Вид на превозното средство	Марка на превозното средство	Цена по договор /евро/	Година на сключване на договора	Ползвател			Правно основание за ползване	Произход на средствата
					Име: собствено, бащино, фамилно	ЕГН	Идеална част		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10

6. Прехвърляне на притежаваните моторни сухопътни, водни и въздухоплавателни превозни средства през предходната година:

Нямам нищо за деклариране.

X

Таблица № 3.5

Ном. по ред	Вид на превозното средство	Марка на превозното средство	Цена на отчуждаването /евро/	Прехвърлител			Правно основание за отчуждаването
				Име: собствено, бащино, фамилно	ЕГН	Идеална част	
1	2	3	4	5	6	7	8

Име на декларатора /собствено, бащино, фамилно/	Иван Любчев Тасков
--	--------------------

III. Парични суми, в т.ч. влогове, банкови сметки и вземания на обща стойност над 5000 евро, включително в чуждестранна валута

1. Парични средства - налични и по банкови влогове /депозити/ - общо над 5000 евро.

1.1. Налични парични средства:

Нямам нищо за деклариране.

Таблица № 4

Ном. по ред	Размер на средствата	Вид на валутата	Равно- стойност в евро	Собственик		Произход на средствата
				Име: собствено, бащино, фамилно	ЕГН	
1	2	3	4	5	6	7
1	18000	EUR	70000	Иван Любчев Тасков		заплата

1.2. Банкови сметки:

Нямам нищо за деклариране.

Таблица № 5

Ном. по ред	Размер на средствата	Вид на валутата	Равно- стойност в евро	Титуляр на влога		В страната	В чужбина	Произход на средствата
				Име: собствено, бащино, фамилно	ЕГН			
1	2	3	4	5	6	7	8	9
1	58000	EUR	18000	Иван Любчев Тасков		в страната		заплата

2. Вземания над 5000 евро и платежни инструменти на приносител,
съгласно § 1, т. 7 от ДР на Валутния закон:

Нямам нищо за деклариране.

X

Таблица № 6

Ном. по ред	Вид на вземането	Размер на взема- нето	Вид на валутата	Равно- стойност в евро	Титуляр на вземането		Правно основание за вземането	От местни лица	От чуждестранни лица
					Име: собствено, бащино, фамилно	ЕГН			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10

3. Задължения на обща стойност над 5000 евро и договорени лихвени
проценти по тях:

Нямам нищо за деклариране.

Таблица № 7

Ном. по ред	Вид на задължението	Размер на задълже- нието	Вид на валутата	Равно- стойност в евро	Титуляр на задължението		Правно основание за задължението вкл. договорен лихвен процент	Към банки	Към физически и юридически лица
					Име: собствено, бащино, фамилно	ЕГН			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
1	лизинг	26000	EUR	26000	Иван Любчев Тасков		лизинг 3.2 %		ЮЛ
2	заем	45000	EUR	45000	Иван Любчев Тасков		заем 4.7%	банка	

Име на декларатора /собствено, бащино, фамилно/	Иван Любчев Тасков
--	--------------------

IV. Вложения в инвестиционни и пенсионни фондове и еквивалентни форми на спестявания и инвестиции, ако общата им стойност надвишава 5000 евро както и налични ценни книги, дялове в дружества с ограничена отговорност и командитни дружества и финансови инструменти по чл. 4 от Закона за пазарите на финансови инструменти

1. Вложения в инвестиционни и пенсионни фондове и еквивалентни форми на спестявания и инвестиции, в това число и криптовалути,

ако общата им стойност надвишава 5000 евро

Нямам нищо за деклариране.

Таблица № 8

Ном. по ред	Размер на вложенията	Вид на валутата	Равно-стойност в евро	Титуляр на вложението		В страната	В чужбина	Произход на средствата
				Име, собствено, бащино, фамилно	ЕГН			
1	2	3	4	5	6	7	8	9
1	10880	EUR	10880	Иван Любчев Тасков		пенсионен фонд ДСК		заплата

2. Ценни книги и фин. инструменти по чл. 4 от Закона за пазарите на фин. инструменти.

Нямам нищо за деклариране.

X

Таблица № 9

Ном. по ред	Вид на ценните книги/ финансови инструменти	Брой на ценните книги/ фин. инстр.	Поверени на инвест. посредник		Емитент	Цена на придобиването /евро/	Собственик или титуляр на правото		Правно основание за придобиването	Произход на средствата
			Ценни книги/ фин. инстр.	и/или пари			Име собствено, бащино, фамилно	ЕГН		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

3. Дялове в дружества с ограничена отговорност и командитни дружества.

Нямам нищо за деклариране.

X

Таблица № 10

Ном. по ред	Вид на имуществото	Размер на дяловото участие	Наименование на дружеството	Седалище	Стойност на дяловото участие	Собственик или титуляр на правото		Правно основание за придобиването	Произход на средствата
						Име собствено, бащино, фамилно	ЕГН		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10

4. Прехвърляне на дялове в дружества с ограничена отговорност и командитни дружества.

Нямам нищо за деклариране.

☒

Таблица № 11

Ном. по ред	Вид на имуществото	Размер на дяло- вото участие	Наименование на дружеството	Седалища	Цена на отчужда- ването /евро/	Прехвърлител		Правно основание отчуждаване
						Име: собствено, бащино, фамилно	ЕГН	
1	2	3	4	5	6	7	8	9

Декларатор:

/подпис/

Стр. 6-2/

Име на декларатора /собствено, бащино, фамилно/	Иван Любчев Тасков
--	--------------------

V. Трудови доходи, получени през предходната календарна година, в това число и на ненавършилите пълнолетие деца,
за заеманата длъжност, получени през предходната календарна година, когато са общо над 5 000 евро.

Доходи извън тези

Нямам нищо за деклариране.

X

Таблица № 12

Ном. по ред.	Видове доход от:	Размер на дохода	
		На декларатора	На съпруга/та, лицето при факт. съжителство на съпруг.начала
		/евро/	/евро/
1	2	3	4
	I. Облагаем доход от:		
1.	Годишна данъчна основа от трудови доходи	66708	
2.	Годишна данъчна основа за доходи от трудови правоотношения, извън тези за заеманата длъжност		
3.	Годишна данъчна основа за доходи от стопанска дейност като едноличен търговец		
4.	Годишна данъчна основа за доходи от друга стопанска дейност		
5.	Годишна данъчна основа за доходи от наем или друго възмездно предоставяне за ползване на права или имущество		
6.	Годишна данъчна основа за доходи от прехвърляне на права или имущество		
7.	Годишна данъчна основа за доходи от други източници по чл. 35 от ЗДДФЛ		
8.			
9.			
10.			
11.			
12.			
13.			
14.			
15.			
16.			
	II. Други доходи, извън посочените в т. I.		
1.	Доходи от непреработена растителна и животинска продукция от регистрирани земеделски производители и потопроизводители.		
2.			
3.			
4.			
5.			
	III. Всичко:	66708	

Декларатор:

/подпис/

Стр. 7-1/

VI.

1. Дадени обезпечения и направени разходи от или в полза на декларатора, неговия съпруг /съпруга/, лица при фактическо съжителство на съпружески начала или ненавършилите пълнолетие деца с тяхно съгласие:

Нямам нищо за деклариране.

X

Таблица № 13

Ном. по ред	Вид на обезпечението	Размер на обезпечението	Характер на обезпечението			
			От декларатора	В полза на декларатора	От съпруг/а, лица при факт.съжителство на съпружески начала или ненавършили пълн. деца	В полза на съпруг/а, лица при факт.съжителство на съпружески начала или ненавършили пълн. деца
1	2	3	4	5	6	7

Декларатор:

/подпис/

Стр. 7-2/

Име на декларатора /собствено, бащино, фамилно/	Иван Любчев Тасков
--	--------------------

2. Направени разходи от или в полза на декларатора, неговия съпруг /съпруга/, лица при фактическо съжителство на съпругески начала или ненавършилите пълнолетие деца с тяхно съгласие, когато те не са платени със собствени средства, с публични средства или със средства на институцията, в която заемат длъжността

Нямам нищо за деклариране.

X

Таблица № 14

Ном. по ред.	Вид на разхода	Размер на разхода	Вид на валутата	Равностой- ност в евро	Разходите са направени:			
					В полза на декларатора	За чия сметка е направен разхода	В полза на съпруг/а, лица при факт.съжит. на съпруг.начала или ненавършили пълн. деца	За чия сметка е направен разхода
1	2	3	4	5	6	7	8	9
2.1.	Обучение:							
1								
2.								
3.								
2.2	Пътуване извън страната:							
2.2.1.								
2.2.2.								
2.2.3.								
2.2.4.								
2.3	Други плащания с единична цена над 500 евро:							
2.3.1.								
2.3.2.								
2.3.3.								
2.4.	Разходи за обучение извън случаите по чл. 63, ал. 1, т. 11 от ЗПКсЛЗПД в т.ч. в полза на лицата по чл. 63, ал. 4 от ЗПКсЛЗПД чиято еднократна стойност надхвърля 5000 евро:							
2.4.1.								
2.4.2.								

Веклестор

подпис

Име на декларатора /собствено, бащино, фамилно/	Иван Любчев Тарков
--	--------------------

VII. Участие в търговски дружества, в органи на управление или контрол на търговски дружества, на юридически лица с нестопанска цел или на кооперации, както и извършване на дейност като едноличен търговец към датата на избирането или назначаването и 12 месеца преди датата на избирането или назначаването

1. Към датата на избирането или назначаването на длъжност:

1.1. Имам участие в следните търговски дружества, в граждански дружества, участие в тайни и/или неформални организации и общества:

Нямам нищо за деклариране.

X

Таблица № 15

Ном по ред	Дружество	Размер на дяловото участие

1.2. Съм управител или член на орган на управление или контрол на търговски дружества на юридически лица с нестопанска цел или на кооперации:

Нямам нищо за деклариране.

X

Таблица № 16

Ном по ред	Дружество	Участие

1.3. Развивам дейност като едноличен търговец:

Нямам нищо за деклариране.

X

Таблица № 17

Ном по ред	Наименование на ЕТ	Предмет на дейност

2. Дванадесет месеца преди датата на избирането или назначаването ми на длъжност:

2.1. Имам участие в следните търговски дружества:

Нямам нищо за деклариране.

X

Таблица № 18

Ном по ред	Дружество	Размер на дяловото участие

2.2. Съм управител или член на орган на управление или контрол на търговски дружества на юридически лица с нестопанска цел или на кооперации:

Нямам нищо за деклариране.

X

Таблица № 19

Ном по ред	Дружество	Участие

2.3. Развивам дейност като едноличен търговец:

Нямам нищо за деклариране.

X

Таблица № 20

Ном по ред	Наименование на ЕТ	Предмет на дейност
1		

VIII. Договори с лица, които извършват дейност в области, свързани с вземаните от лицето, заемашо публична длъжност, решения в кръга на неговите правомощия или задължения по служба:

Нямам нищо за деклариране.

X

Таблица № 21

Ном по ред	Трите имена на лицето, с което е сключен договора	Предмет на договора

IX. Данни за свързани лица, към дейността на които лицето, заемашо публичната длъжност, има частен интерес:

Нямам нищо за деклариране.

X

Таблица № 22

Ном по ред	Трите имена на лицето	Област на дейност на свързаните лица

Дата 27.08.2026 г.

Декларатор

Иван Любчев